
UCHWAŁA NR IX/65/2024 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 263 ust. 2 – 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 oraz plan 
finansowy tych wydatków, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2024, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki finansowe niewykorzystane w terminach określonych w załączniku, podlegają przekazaniu 
na dochody budżetu Powiatu Kaliskiego w terminie 7 dni od dnia określonego przez Radę Powiatu Kaliskiego 
w załączniku, o którym mowa w § 1 ust. 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kaliskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Kaliskiego 

 

Artur Szymczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596114EA-9B59-4FB6-A237-2A4DF6A6549A. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział Paragraf
Nazwa zadania (zgodna z uchwałą budżetową na rok 

2024)
Kwota ogółem (w zł)

w tym wydatki 

majątkowe (w zł)
Zakres rzeczowy do sfinansowania 

Ostateczny termin 

wykorzystania 

środków

Jednostka realizująca 

zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 750 75020 6050
Zakup i montaż klimatyzacji w budynkach 

Starostwa Powiatowego w Kaliszu 
21 894,00 21 894,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej 
30.06.2025

Starostwo Powiatowe 

w Kaliszu

21 894,00 21 894,00

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2024

Ogółem

Załącznik do uchwały Nr IX/65/2024

Rady Powiatu Kaliskiego

z dnia 20 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596114EA-9B59-4FB6-A237-2A4DF6A6549A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR IX/65/2024 

RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 – 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) podjęcie uchwały o wydatkach budżetowych, których niezrealizowane planowane 
kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego należy do wyłącznej kompetencji organu stanowiącego 
jednostki samorządu terytorialnego. 

Uchwałę podejmuje się w celu przekazania na wyodrębniony rachunek bankowy niektórych wydatków 
planowanych na 2024 r., a niewykorzystanych do końca roku, na które w budżecie Powiatu Kaliskiego 
zostały zabezpieczone środki finansowe. Realizacja wydatków niewygasających odbywać się będzie 
w 2025 r. zgodnie z planem finansowym, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. Pozwoli to na 
sfinansowanie w roku 2025 płatności wynikających z umów już zawartych, a także umów, które zostaną 
zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym dokonano 
wyboru wykonawcy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596114EA-9B59-4FB6-A237-2A4DF6A6549A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/65/2024 RADY POWIATU KALISKIEGO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


